cesimo  tertio,  mense  junii,  sexte  indictionis,  imperante  domino  nostro 
Friderico  Dei  gratia  invictissimo  Romanorum  imperatore  semper  augusto, 
Jerusalem  et  Sicilie  rege,  anno  imperii  ejus  quartodecimo,  regni  Jerusalem 
octavo,  regni  vero  Sicilie  tricesimo  quinto,  feliciter.     Amen. 

m 
B.-F.,  2022.1       Copy  of  Cod.  Vat.  lat.,  8201  f.  7^  (Garufi,  Archivio  Stor., 

S"  serie,  xxxiii,  p.  402). 
Catania,  1233,  Giugno,  Ind.  VI. 

Fridericus  Dei  gratia  Romanorum  Imperator  semper  Augustus,  lehru- 
salem  et  Sicilie  Rex.  Si  loca  religiosa  et  personas  Deo  famulantes  in  eis 
oculos  pietatis  benigne  respicimus,  quantum  ad  presentis  vite  cursum  nobis 
providimus  ad  gloriam  et  ad  salutem  eternam  consulimus  in  futurum. 
Inde  est  quod  nos  attendentes  laudabilem  conversationem  et  honestam 
vitam  Macarij  venerabilis  electi  et  monachorum  monasterij  sancti  Salvatoris 
de  Lingua  Messane  fidelium  nostrorum,  considerantes  etiam  fidelia  et  devota 
servitia,  que  ijdem  fideles  nostri  Maiestati  nostre  dudum  fideliter  et  devote 
exhibuerunt,  et  que  exhibire  poterunt  de  bono  in  melius  gratiora  de  solita 
et  innata  munificentia  nostra  gratia  confirmamus  eis  privilegia  felicium 
Regum  predecessorum  nostrorum,  Regis  Rogerij,  Guillelmi  primi  et  secundi, 
necnon  privilegia  divorum  augustorum  parentum  nostrorum  Imperatoris 
Henrici  et  Imperatoris  Constantie  memorie  recolende  ipsi  monasterio  per 
eos  olim  indulta,  cum  omnibus  que  in  eisdem  privilegiis  continentur,  salvo 
mandato  et  ordinatione  nostra.  Ad  huius  autem  confirmationis  nostre 

memoriam  et  robur  perpetuo  valiturum,  presens  privilegium  per  manus 
Iacobi  de  Lentino  notarij  et  fidelis  nostri  scribi  et  bulla  aurea  tipario  nostre 

Maiestatis  impressa  iussimus  communiri.  Anno,  mense  et  indictione  sub- 
scriptis. 
Datum  Cathanie,  anno  dominice  incarnationis  Millesimo  ducentesimo 

trigesimo  (sic)  tertio,  mense  iunij,  sexte  indictionis,  imperante  domino  nostro 

1  H.-B.  (IV,  438)  got  his  version  from  Pirri,  Sic.  Sacra,  ediz.,  Mongitore,  II,  982:  "  cosi  irto  d'errori 
e  di  lacune  tanto  gravi,  specie  nell'escatocollo,  che  si  potrebbe  senz'altro,  nella  maniera  come  6  state 
pubblicato,  dichiarare  falso,"  Garufi,  402.  See  Introduction,  p.  xv.  Cf.  Zenatti,  A.  Testa,  pp.  4,  5; 
Torraca,  Studi,  p.  88. 
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Friderico,  Dei  gratia,  invictissimo  Romanorum  Imperatore  semper  Augusto, 
lehrusalem  at  Sicilie  rage  gloriosissimo,  anno  imparij  eius  tarciodacimo,  ragni 
lehrusalem  octavo,  ragni  vero  Sicilie  tricesimo  quinto,  feliciter.  Amen.